
Pääkirjoitus

Viime vuosien haasteiden hyökyaalto ih-
miskuntaa kohtaan ei näytä vieläkään 
tyyntyvän. Aina uutisia lukiessa törmää 

uusiin katastrofeihin. Tuhoisat luonnonmullistukset, sodat ja niiden moninai-
set lieveilmiöt vyöryvät vastaan tiedotusvälineistä. Lisäksi tulevat vielä henki-
lökohtaisen elämän haasteet. Tilanne voi helposti ahdistaa.

Kun näemme, että vallitsevat olosuhteet eivät muutu aivan hetkessä, miten 
jaksamme kulkea elämässä eteenpäin toivoa menettämättä? Kun keräsin ma-
teriaalia tähän lehteen, tuli vastaan kirjoituksia, joissa tuodaan esille keinoja 
tasapainon säilyttämiseksi. 

Sirpa Kupulisoja kuvaa artikkelissaan ”Niin kuin ajattelemme, siten olem-
me olemassa” (s. 6), kuinka ajatukset muokkaavat elämäämme. Ajatusten hal-
linta ei ole aivan helppoa, varsinkaan jos ne ovat toistuneet samanlaisina pit-
kään. Ajatusjoogalla on kuitenkin keinoja helpottamaan niistä irti pääsemistä. 
Voidaan käyttää esim. ”sammutusmantroja”. Mitä enemmän toistamme posi-
tiivisia ajatuksia, sen paremmin ne alkavat täyttää mieltämme vetäen vastaa-
vanlaisia energioita puoleensa ja muuttuvat lopulta itsenäisiksi, luoviksi voi-
miksi. Kohta lasi ei olekaan enää puoliksi tyhjä vaan puoliksi täynnä. 

Nitta Käki kirjoittaa otsikolla ”Uskalla kokea elämän kantavan sinua” (s. 5) 
ja kiteyttää siinä sanomansa ytimen. Hän kannustaa meitä päästämään irti liiasta 
yrittämisestä ja luottamaan kaitselmukseen, jolloin ihmeitä voi tapahtua.

Irmeli Aijaskaven artikkelissa ”Maa-planeetan Henkinen Hierarkia” (s. 
10–11) esitellään tarkemmin tahoja, jotka auttavat meitä Maan asukkaita: 
”Tässä tuhon ja kaaoksen keskellä Viisauden Mestarit työskentelevät uhrautu-
vasti kuin laupiaat samarialaiset, yrittäen kiinnittää ihmisten huomion valoon, 
toivoon ja tulevaisuuteen. Kuitenkin vastuu kehityksestä on ihmisillä itsellään 
– niin henkilökohtaisella tasolla kuin myös ryhmäyhteydessä. Oikeat sosiaali-
set suhteet ja ryhmätyöskentely ovat tämän ajan tärkeimmät opittavat läksyt.” 

Myös Kalevi Riikonen korostaa ihmisten aktiivisuuden tärkeyttä otsikolla 
”Murroskausi” (s. 15). Hän kehottaa ihmisiä kokoontumaan tietoisuutta virittä-
viin meditointitilaisuuksiin ja keskusteluihin. Koska negatiivinen ja positiivinen 
energia ilmenevät nykyisyydessä yhtä voimakkaina, mikään ei muutu, mikäli ih-
minen ei tee tässä hetkessä valintoja. Hän tarjoaa käytettäväksi ”Kolmivaihe-
energisointi+suojaus –menetelmää”, josta löytyy lisää tietoa Tähtitiedon sivuilta. 

Paavo Nevalainen katsoo asioita ”ruohonjuuritasolta” otsikolla ”Ihminen 
– aikamato” verraten ihmistä kastematoon (s. 7) ja antaa siinä ymmärtää, että 
maailmanmenon kaoottisuudesta huolimatta ihminen tekee tärkeää työtään 
ikään kuin ajan muokkaajana niin kuin kastemadot maan muokkaajina – kukin 
omalla pienellä panoksellaan osana suurta kokonaisuutta. Hänkin kehottaa vaan 
kairautumaan eteenpäin ja luottamaan siihen, että voimia on vielä varastossa. 

Jos ei jaksa puskea vastatuuleen on pakko luovia eli etsiä keinoja voimien 
riittämiseen. Ja niitä löytyy, kun mieli avoinna etsii.

Jaksamista meille kaikille
t. Ulla

Luovimalla 
vastatuuleen ei ’roskien karistaminenkaan’ voisi olla 

mahdollista. Usein silkka tiedostaminen 
on avain muutokseen. Elämien ketjua voi 
tätä kautta ajatella pyhiinvaelluksena aina 
vaan lähemmäs ja lähemmäs alkuperäisen 
jumaluuden (Luoja-Jumalan) olemuksen 
hahmottamista suoran kokemuksen kaut-
ta. Jumaluuden – ja samalla yksittäisten 
sielujenkin alkuperän/ytimen – olemus-
ta ei mitenkään voi tavoittaa yksinomaan 
sanoin, koska sanat ovat vain kalpea peili, 
heijastusta nuo sanat luoneesta kulttuuris-
ta ja sanojen käyttäjän tietoisuuden rajois-
ta. Toki silti ’tikapuina’ kohti ymmärrystä, 
ovat korkeiden vihittyjen kirjoittamat op-
paat ihmiskunnan kehitystiestä korvaa-
mattomia matkalla kohti sitä, mitä ei enää 
voi sanoiksi pukea. 

Tilan ja ajan ulottuvuuksien sijaan 
tekemissäni heiluroinneissa (sekä itsel-
leni että asiakkaille) korostuu läpileik-
kauskohta deterministisesti määrätyn 
kohtalonkulun ja ihmisen vapaan tah-
don välillä. Niille, joilla ei heiluroinneista 
ole kokemusta, voi heiluroinnin nasevasti 
määritellä niin, että se on kysymysmene-
telmä, jossa vastauksen kuulemisen väli-
neenä käytetään ketjun päässä roikkuvaa 
painavaa esinettä (se voi yhtä hyvin olla 
kaulakoru tai langan päässä roikkuva sor-
mus kuin varsinainen ’virallinen’ heiluri). 
Ihminen itse eli heiluroinnin tekijä toimii 
tilanteessa ’antennina’, jonka kautta vas-
taus henkimaailman taholta saapuu. Hei-
luria pidellään paikoillaan kysymykseen 
objektiivisesti fokusoituen – ja vastauksen 
välittävä henkimaailman taho aikaansaa 
heilurin liikkeen yleensä joko ympyrän 
muodossa tai edestakaisin eteen ja taakse. 
Heiluroijan itsensä on kalibroitava oma 
heilurinsa eli todettava (esittämällä yksin-
kertaisia kysymyksiä, joihin vastaus on jo 
tiedossa), mikä sen liikeradoista on juuri 
hänelle ’kyllä’-vastaus ja mikä on ’ei’. Itse 
olen todennut, kuinka vastauksissa tä-
män lisäksi pätee laajassa kirjossa portaa-
ton säätö: ehdottoman ei:n ja varauksetto-
man kyllä:n välillä on olemassa runsaasti 
sävyjä ja ’vahvuuksia’. Menetelmä ei suin-
kaan ole tiedon lähteenä niin yksiulottei-
nen tai mustavalkoinen kuin äkkiseltään 
voisi luulla.

Valtaosa heiluroinneista koskee pää-
töksiä, joita ihmiset tekevät tätä hetkeä 
ja lähitulevaisuutta koskien. Lähes aina 
on useita vaihtoehtoisia reittejä (asunto-
ja tai taloja, työpaikkoja, maita/kaupun-
keja, joihin matkustaa tai muuttaa), jois-
ta valita. Kohtalo asettaa toki reunaehdot: 
lapsuuden lähtökohdat, geneettinen pe-
rimä, lahjakkuudet, sielulliset taipumuk-
set ja ne kohtalonomaiset ihmissuhteet, 
jotka NIIN vahvasti kuuluvat sielunsopi-
mukseen, ettei niiden ohitse anneta tilai-
suutta kulkea. Tuonkaltaisessa tilantees-
sa keskinäinen ’tunnistusreaktio’ kahden 
sielun välillä on niin voimakas, ettei siitä 
voi erehtyä – eikä sitä yleensä voi vastus-
taa. Tästä kaikesta huolimatta elämä silti 
suorastaan tulvii mahdollisuuksia valita. 
Kaikkea elämässä ei ole ennalta määrät-
ty ja omaa suuntaa voi päivästä toiseen 
hienosäätää niin henkisen kasvun ja it-
sekasvatuksen kautta kuin myös pienillä 
valinnoilla ja suurilla valinnoilla: joskus 
voi tietoisesti päättää valita toisin (kuin 
yleensä tekisi). 

Mikäli kaipaa valintojensa tueksi hei-
lurin sinänsä objektiivista vastausta, on 
sama neuvo tarpeen kuin jota kuulee aloit-
televille manifestoijille annettavan: ’Ole 
tarkka sanavalinnoissasi: kuvaile adjek-
tiiveilla mihin pyrit, mihin päämäärään 
tähtäät’. Toisin sanoen kysymyksenasette-
lulla on merkitystä vastauksen kannalta. 
Haetun kokemuksen luonnetta on syytä 
kuvailla esimerkiksi niin, että ”talo, jos-
sa viihdyn vielä kauan ja jossa elämä on 
rauhallista” (mikäli sitä toivoo). Kysy-
myksenasettelun lisäksi on eroa silläkin, 
esittääkö heiluroija mielessään kysymyk-
sen heiluroitavan ihmisen korkeammalle 
minälle (sielun korkeampi tietoisuus) vai 
esimerkiksi arkkienkelikunnan tai ajan 
henkien edustajille. Jälkimmäisessä koh-
dassa olen havainnut, kuinka on olemas-
sa tietty kaava, jolloin arkkienkelitaho 
keskimäärin 10% kysymyksistä omaksuu 
täysin vastakkaisen kannan kuin ihmisen 
lähin henkinen opastaja ja/tai korkeam-
pi minä. Vaikuttaa siltä, että se toiminta-
tapa, jota korkeammat henkiset hierarki-
at – ja samalla laajempia kokonaisuuksia 
hahmottavat ja päätöksissään painotta-

vat –suosivat, on toisinaan (tuo jo mainit-
tu noin 10% tämänhetkisen kokemukseni 
perusteella) ihmisen mukavuudenhalun 
kannalta huomattavasti hankalampi ja 
kriisialttiimpi kuin ihmisten ’lähiauttaji-
en’ omaksuma näkökanta. Toisaalta krii-
sialttiimmaksi viitoitettu polku usein joh-
taa nopeutettuun tietoisuuden kasvuun ja 
tunnetukoksien käsittelyyn eli poistumi-
seen, joten siinä mielessä sen kiemurai-
semman polun kautta kulkeminen joskus 
jopa kannattaa. Huomattavaa on myös 
se, että koska heiluri on herkästi pienen-
pieniinkin muutoksiin (mukaan lukien 
heiluroijan ennakko-odotukset) reagoi-
va työkalu, on työskentelijän kentän ol-
tava ehdottoman puhdas, fokusoitunut ja 
neutraalin korkeataajuinen. 

Astrologinen ajan laatu on sekin ko-
kemukseni mukaan yhteydessä siihen, 
kuinka johdonmukaisia, selkeitä ja yksi-
selitteisiä vastauksia nimenomaan lähitu-
levaisuuteen liittyen heilurointi tuottaa. 
Merkittävien planeettaperääntymisten ai-
kana näyttää pätevän se sama klassisen ast-
rologian varaus, että aivan kuten lääkärin 
tai muun asiantuntijan ensidiagnoosiin 
(etenkin jos on sen erikoisalan lääkäris-
tä kyse, jossa merkissä perääntyminen ta-
pahtuu) kannattaa suhtautua pienellä va-
rauksella tuona ajanjaksona, niin myös osa 
heiluroinneista antaa moniselitteisiä tai 
epäröiviä tuloksia tuolloin. Heilurikaan ei 
tuolloin aina tunnu osaavan päättää ”missä 
mennään”. Mikäli kysymykset toistaa edis-
tetyn planeettaliikkeen aikana, selkeys pa-
lautuu. Erityisen huomattavaa tämä oli äs-
kettäin Marsin perääntyessä Kaksosissa 
(joka Kaksosten ollessa kyseessä on vaiku-
tukseltaan kovin lähellä Merkuriuksen pe-
rääntymistä tietyin osin – joskin Mars totta 
kai tuo mukaan omat teemansa) viime syk-
syn ja vielä tammikuun alussa. Vaikutus on 
samankaltainen kuin jos television anten-
niyhteyksissä olisi interferenssiä, sumua, 
’häiriötä linjoilla’. Tosin heiluroinnin tapa-
uksessa häiriö on puhtaasti eteeris-ener-
geettinen, antenniyhteyksissä se ainakin 
voidaan selittää jotain muutakin kautta. 

Minun tekemiäni heilurointeja saat tilata täältä:
https://www.avaruustomua.net/fi/tuote/18948025
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Kun verrataan energiasignatuurien 
kannalta elementtejä ’tila’ ja ’aika’ 
toisiinsa, on ensimmäinen merkit-

tävä huomio se, kuinka tietyssä suljetussa 
tilassa tai muussa paikassa luotu energia-
värähtely jämähtää siihen paikkaan, missä 
se syntyy. Energioita voi muuntaa tai puh-
distaa, mutta ellei paikkaan syntyneelle 
energiasignatuurille mitään tehdä, se jää 
’synnyinpaikkaansa’. Paikat siis kirjaimel-
lisesti ’pitävät sisällään’ senkaltaisia eteeri-
sestä aineesta muodostuvia näkymättömiä 
ilmiöitä kuin henget, aaveet ja elementaa-
lit, mutta niiden lisäksi myös aivan yksin-
kertaisesti sen tunne- ja ajatusenergian 
ominaisluonteen, joka esimerkiksi tietyssä 
rakennuksessa on siellä asuville/työsken-
televille ihmisille tyypillinen. Tätä kautta 
rakennukset kantavat mukanaan histori-
aansa, joka tunteena ja tunnelmana imey-
tyy jopa ihan rakennuksen seiniin saakka 
– se on aistittavissa herkkien ihmisten ta-
holta, ja muihinkin se toki vaikuttaa, vaik-
keivät he siitä suoranaisesti tietoisia olisi.

Ajassa sen sijaan energiasignatuurit ei-
vät niinkään jämähdä, vaan muuntuvat. 
Tietyn sielun energia, joka siirtyy evoluu-
tion virrassa eli ajassa eteen- ja taaksepäin 
- kulkeutuu sielun ytimenä yhdestä elä-
mästä toiseen - on toisaalta aina ydinole-
mukseltaan sama (ja siksi tunnistettavissa 
mm karmatulkinnoissa), mutta toisaalta 
kyseinen sieluenergia kaiken aikaa myös 
kasvaa, kehittyy ja kypsyy. Sielunenergi-
aan takertuu elämien kuluessa tukkeumia, 
neurooseja, pelkoja, häpeää, vihaa, katke-
ruutta ja muuta raskasenergistä ainesta, 
joka sumentaa sielun alkuperäisen valon. 
Nämä ovat ikään kuin ongelmajätettä, joka 
on maallisen karmakierron väistämätön 
sivutuote. Näistä huolimatta sielun ydin 
säilyy kirkkaana valossaan. Ongelmajät-
teet ovat ajan ja henkisen kehityksen myö-
tä puhdistettavissa pois erilaisin keinoin 
(mm. hypnoosi, energiahoidot, regressio-
terapia ja karmatulkinnat voivat tässä tul-
la avuksi), joita voisi kutsua henkisen de-
tox-syklin loishäätö- ja suolavesikuuriksi. 
Toisaalta elämien myötä sielu samalla kyp-
syy: ymmärryksessään syvenee, viisaudes-
sa ja rakkaudessa kasvaa. Ellei näin olisi, 

Ajan  ja kohtalon ulottuvuudet
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